CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc …. (1)

Kính gửi:………..(2)………………………………

Tên tôi là:.....................................................................................................................

Địa chỉ:.........................................................................................................................

Hiện tôi đang làm việc theo các hợp đồng lao động sau:

	STT
	Hợp đồng lao động số
	Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp
	Ngày ký
	Loại hợp đồng lao động

	1

	2

	3

Nay tôi đã ……(1)……….. theo hợp đồng lao động:

	STT
	Hợp đồng lao động số
	Tên cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp
	Ngày ký (hoặc sửa đổi, bổ sung hoặc chấm dứt hợp đồng lao động)
	Loại hợp đồng lao động

	1

	2

	3

Tôi thông báo và gửi kèm theo hợp đồng lao động ……(1)…. để người sử dụng lao động khác được biết./.

	...., ngày …. tháng ….. năm 20….
NGƯỜI THÔNG BÁO
(Chữ ký)
Họ và tên

Ghi chú:
(1) Giao kết hợp đồng lao động mới hoặc sửa đổi, bổ sung hoặc chấm dứt hợp đồng lao động.

(2) Người sử dụng lao động của các hợp đồng lao động mà người lao động đang làm việc.